victorios illis Locrenses illuc venisse statuit in his; totidemque Athenienses Mytilenenses enim hominem e Mytilenarum submittendum esse volebant. Ceterum quae laus et affis constantes obseruitur Thespensibus, illam in das libertatis amantissimis Platacensisbus Auctoritat. c. Nefer. inter Democritenam pag. 448^o Mysor τὸν Λακωνίαν οὐδὲ Ασπαδούναν καὶ Λεωνίδαν οὐ Οικόπεδαν, θεραπεύεσθαι τῷ Εργολόῳ ιστορίαν θεωροῦσι. **MIS** Polius Athenienses videtur et Themistocleum sequitur Platacensis, quam Lebidaam et Lacedaemonios. **VADIC R.** ibid. pag. 140 et 141. **ALB** pag. 140 et 141.

3 seqq. καὶ Μαρινέως χρονικοῖς etc.) Latidem auferunt veteres pene ad. Accedit Pausanias manifestatio lib. X. 20., cunctis Graecorum numerum hinc repetens, si prudenter tamē Thespensibus et Thebais ecce. accessens, et in illi posse ad ecce. accessere. Herodotum praeterea dicit, Locis appartenientibus in catalogum nominativum non addidisse, sed τοὺς τούτους διοριστεῖς Αἰσθρι ταυτοποιεῖ. [822. Ver. 22.] Explicans: venisse vero, si quid suspicione derivatur ad secūrū caputum militum, cuius confectionis causam dubitet, me rufice, vagam et incertam sequeretur sanè, possum istud ad Thermopylas excursione congregatam Graecorum multitudinem longè exsuperasse. Diodorus Non p̄d̄s in ille unum numerus lib. XI. 4.; Strabo καὶ οὐδὲν αἱ τὸν πόλεις τούτης Λεονιδας has sauges defendisse; lib. IX. pag. 1039. **FVSSA** **ALB** pag. 140 et 141. **WIL** pag. 140 et 141.

CAP. OCTA gratia di 8. VIII. 6. oddit. **F**req. den-
ter n. numero singulare transcursum est platilem; **H**ic quaten-
tum doceo legendum perio. **D**icitur **oddit.** **O**bi sequen-
tia, rōto, **W**eyherius ad se ferat. **T**et spides in Attropo:
- τον τολμανοποτον τοτε κατηναντοντος; **I**lli **W**eyherius.
- **F**orumatorum ultum aut esse auct futurum negat Herodot.
[**A**nn. 107 τοι τοι κατοιξ ερχεται θεοτηφει τοι τοι περιπεται] **E**urispida ex
- **H**erod. Venetia nobilis perplacuit Philosophis et Platoni:
- **G**rec. αι γενετρος θεος επειδη κατηναντοι τοι τοι περιπεται,
- **Ι**μποι τοι τοι αιτοι. **A**lternam enim et altem, sicut Platoni sit,
- **P**erpetuidis indebet omnibus diligenter est; **S**oliditer in unum,
- **A**bsolutius utrumque; **A** Gellius ex Chrysippo; Noct. Att. I.
- **E**. II. quod ex Epiphane Libanius. p. 525, supplevit potest et
- **επειπεται**. **VADIC R.** **ALB** pag. 140 et 141. **WIL** pag. 140 et 141.

desiderem, nisi ut Δορύσσου convertat in verum nomen Δορύσσου ex Arch. et marg. Steph. VALCK.

Ibid. τοῦ Δορύσσου) *Pausanias, Plutarchus, et quos Iosephus Meursius Regn. Lacedaem. c. 9. laudavit, regium nomine haud edunt aliter; praeterque eos omnes, clypeis, ad veteris Spartae ruinas a Cl. Fourmontio eruti, haec inscriptio:*